様式第１号（第４条関係）
蔵王町雇用維持追加支援金交付申請書兼請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
蔵王町長　殿

事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者　役　職
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

蔵王町雇用維持追加支援金の交付を受けたいので、下記のとおり口座振込により交付されるよう申請します。
記
	１ 支援金の交付申請額
	金　２００,０００円

	２ すでに交付決定を受けている「蔵王町雇用維持支援金交付決定通知書」の番号
	蔵王町指令

	第

	号

	３ 振込先
	どちらか選択
	□すでに申請を行った「蔵王町雇用維持支援金交付申請書兼請求書」での振込先と同じ（下記口座情報の記載は不要です。）

	□下記に記載した金融機関の口座へ振込（預金通帳又はキャッシュカードの写しを添付してください。）

	銀行・農協
信金・信組

	本店・支店

	支店コード（店番）

	預金種別
	□普通  □当座

	口座番号

	フ リ ガ ナ
口座名義人

○添付書類
・誓約書（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]・蔵王町雇用維持支援金交付決定通知書の写し